

Fee Rs. 15

फी रु. १५

FORM 'B'

नमुना 'ब'

(See rule 3)

(नियम ३ पहा)

INDIAN PARTNERSHIP ACT, 1932.

भारतीय भागीदारी अधिनियम, १९३२.

Statement specifying alternations in the firm name or in the nature of business of a firm or in the location of the principal place of business of the firm.

भागीदारी संस्थेच्या नावातील किंवा व्यवसायाच्या स्वरूपातील किंवा व्यवसायाच्या मुख्य ठिकाणाच्या जागेतील बदल विनिर्दिष्ट करणारे विवरणपत्र.

We, the undersigned, being the partners of the firm of whose registered address is at hereby notify pursuant to section 60(1) of the Indian Partnership Act, 1932, that the changes specified below have occurred in this firm on the day of 19

आम्ही, खाली सही करणारे, या नोंदणीकृत पत्त्यावर असलेल्या भागीदारी संस्थेचे भागीदार, भारतीय भागीदारी अधिनियम, १९३२ याच्या कलम ६० (१) अनुसार, याद्वारे, असे अधिसूचित करतो की, या भागीदारी संस्थेत दिनांक, १९ ला खाली विनिर्दिष्ट केलेले बदल झाले आहेत.

(a) Change in the firm name

(अ) भागीदारी संस्थेच्या नावातील बदल

New Name

नवीन नाव

(b) Change in the nature of business of the firm

(ब) भागीदारी संस्थेच्या व्यवसायाच्या स्वरूपातील बदल

(c) Change in the location of the principal place of business of the firm.

(क) भागीदारी संस्थेच्या व्यवसायाच्या मुख्य जागेतील बदल

New Place of Business

with effect from

व्यवसायाची नवी जागा

दिनांक पासून

We theabovenamed, solemnly affirmed that what is stated in paragraphs is true to our own knowledge, and that what is stated in the remaining paragraphs is stated on information and belief and we believe the same to be true.

आम्ही, उपरिनामित गांभीर्यपूर्वक असे प्रतिपादन करतो की, परिच्छेद मध्ये नमूद करण्यात आलेल्या सर्व गोष्टी आमच्या माहितीप्रमाणे ख-या आहेत व उरलेल्या परिच्छेदांमध्ये नमूद केलेल्या गोष्टी आमच्या माहितीनुसार व विश्वासानुसार नमूद करण्यात आल्या

असून त्या ख-या आहेत असा आम्हाला विश्वास वाटतो. आम्ही जाहिर करतो की, वरील सर्व तपशील आमच्या माहितीप्रमाणे व समजुतीप्रमाणे खरा आहे.

We also declare on Solemn affirmation that up to the date of submission of this application there has not been any change in any of the particulars previously intimated save and except the change notified above.

आम्ही गांभीर्यपूर्वक असेही जाहिर करतो की, हा अर्ज दाखल करण्याच्या तारखेपर्यंत, वर दाखविलेल्या बदलाशिवाय दुसरा कोणताही बदल पूर्वी कळविलेल्या तपशीलामध्ये झालेला नाही.

Solemnly declared at

..... येथे गांभीर्यपूर्वक प्रतिज्ञेवर सादर केले.

Dated this day of 19

दिनांक महिना १९

1)

2)

3)

4)

Names and Signatures.

नावे व स्वाक्ष-या.

Certified that the persons who have signed the statement have signed it in my presence and they have affirmed that the particulars affirmed therein are true.

असे प्रमाणित करण्यात येते की, या निवेदनावर सही करणा-या व्यक्तींनी माझ्यासमक्ष त्यावर सहाय केल्या असून, त्यात प्रतिज्ञेवर दिलेला तपशील खरा असल्याचे प्रतिज्ञेवर म्हटले आहे.

Signature of Witness and Designations.

साक्षीदाराची सही व पदनाम

Signed before me.

माझ्यासमक्ष स्वाक्षरी केली.

Note 1.— Strike out item not required.

टीप १.—अनावश्यक बाब सोडून टाकावी.

Note 2.— This statement must be signed by all the partners or their agents specially authorised in this behalf on solemn affirmation before a Magistrate or other officer duly empowered to administer Oaths.

टीप २.— या निवेदनावर सर्व भागीदारांनी किंवा याबाबतीत विशेषकरून प्राधिकृत करण्यात आलेल्या एजंटानी दंडाधिकारी किंवा शपथ देवविण्याकरिता यथोचितरित्या अधिकार प्रदान करण्यात आलेल्या अन्य अधिका-यांसमोर प्रतिज्ञेवर स्वाक्ष-या केल्या पाहिजेत.

(Price Re. 1)

(किंमत रु. १)